
 
 

UCHWAŁA NR VI/V/45/2024 
RADY POWIATU W ŁOBZIE 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łobeskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024r. poz.107) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Powiatu Łobeskiego na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Powiatu Łobeskiego na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ryszard Sola 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2024 r.

Poz. 5231



Dział
Paragra

f
Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 37 010 533,44 37 115 533,44

Drogi publiczne powiatowe 36 690 313,44 36 795 313,44

0620

Wpływy z opłat za zezwolenia, 

akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 

tym opłaty za częstotliwości

400 000,00 470 000,00

0870
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych
0,00 27 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 000,00

752 Obrona narodowa 18 000,00 17 919,28

Kwalifikacja wojskowa. 18 000,00 17 919,28

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

18 000,00 17 919,28

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 366 078,00 6 508 629,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
6 366 078,00 6 508 629,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

6 261 078,00 6 403 629,00

60014 105 000,00

70 000,00

27 000,00

Powiat Łobez - dochody budżetu

Rozdzia

ł
Zmiana

105 000,00

8 000,00

-80,72

75224 -80,72

-80,72

142 551,00

75411 142 551,00

142 551,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/V/45/2024
Rady Powiatu w Łobzie
z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5231



758 Różne rozliczenia 44 392 190,00 44 398 803,00

Różne rozliczenia finansowe 135 883,00 142 496,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

85 883,00 92 496,00

801 Oświata i wychowanie 147 447,81 423 296,36

Pozostała działalność 100 245,82 376 094,37

2001

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205

43 045,82 318 894,37

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
851 584,20 1 731 584,20

Pozostała działalność 254 000,00 1 134 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

166 117,80 1 046 117,80

855 Rodzina 1 784 731,71 1 788 831,71

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
1 250 342,51 1 254 442,51

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 

innych kar pieniężnych od osób fizycznych
1 199,11 2 799,11

0970 Wpływy z różnych dochodów 364 000,00 366 500,00

114 737 882,62 116 151 914,45

6 613,00

75814 6 613,00

6 613,00

275 848,55

80195 275 848,55

275 848,55

880 000,00

85395 880 000,00

880 000,00

4 100,00

85510 4 100,00

1 600,00

2 500,00

Razem: 1 414 031,83

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5231



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

51 381 525,20 4 663 797,00 4 507 014,00 0,00 4 507 014,00 156 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 717 728,20 46 717 728,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

51 486 525,20 4 663 797,00 4 507 014,00 0,00 4 507 014,00 156 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 822 728,20 46 822 728,20 0,00 0,00

50 981 205,20 4 263 477,00 4 106 694,00 0,00 4 106 694,00 156 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 717 728,20 46 717 728,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

51 086 205,20 4 263 477,00 4 106 694,00 0,00 4 106 694,00 156 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 822 728,20 46 822 728,20 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 12 980,00 26 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80,72 -80,72 -80,72 -31,95 -48,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 919,28 38 919,28 38 919,28 12 948,05 25 971,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 12 980,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80,72 -80,72 -80,72 -31,95 -48,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 919,28 17 919,28 17 919,28 12 948,05 4 971,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 533 078,00 6 328 078,00 6 145 178,00 5 781 774,00 363 404,00 0,00 182 900,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

-84 010,00 -84 010,00 -84 010,00 -84 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 561,00 226 561,00 226 561,00 226 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 675 629,00 6 470 629,00 6 287 729,00 5 924 325,00 363 404,00 0,00 182 900,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

6 367 578,00 6 262 578,00 6 079 678,00 5 781 774,00 297 904,00 0,00 182 900,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

-84 010,00 -84 010,00 -84 010,00 -84 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 561,00 226 561,00 226 561,00 226 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 510 129,00 6 405 129,00 6 222 229,00 5 924 325,00 297 904,00 0,00 182 900,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

18 687 444,42 18 505 444,42 8 383 593,55 7 203 012,00 1 180 581,55 9 771 910,44 15 110,00 334 830,43 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 461,55 282 461,55 6 613,00 6 613,00 0,00 0,00 0,00 275 848,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 969 905,97 18 787 905,97 8 390 206,55 7 209 625,00 1 180 581,55 9 771 910,44 15 110,00 610 678,98 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00

3 222 501,00 3 162 501,00 3 156 501,00 2 782 741,00 373 760,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 613,00 6 613,00 6 613,00 6 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 229 114,00 3 169 114,00 3 163 114,00 2 789 354,00 373 760,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

421 030,43 421 030,43 86 200,00 59 200,00 27 000,00 0,00 0,00 334 830,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 848,55 275 848,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 848,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

696 878,98 696 878,98 86 200,00 59 200,00 27 000,00 0,00 0,00 610 678,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80115 Technika

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4 17

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Powiat Łobez - wydatki budżetu

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/V/45/2024
Rady Powiatu w Łobzie
z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5231



15 998 582,56 15 519 065,06 15 509 765,06 11 991 062,14 3 518 702,92 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 479 517,50 479 517,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 068 582,56 15 589 065,06 15 579 765,06 11 991 062,14 3 588 702,92 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 479 517,50 479 517,50 0,00 0,00

1 840 687,70 1 615 138,70 1 614 138,70 1 402 138,70 212 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 225 549,00 225 549,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 910 687,70 1 685 138,70 1 684 138,70 1 402 138,70 282 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 225 549,00 225 549,00 0,00 0,00

4 399 500,20 4 268 388,78 3 741 158,20 3 389 281,20 351 877,00 346 018,00 4 400,00 176 812,58 0,00 0,00 131 111,42 131 111,42 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 279 500,20 5 148 388,78 3 741 158,20 3 389 281,20 351 877,00 346 018,00 4 400,00 1 056 812,58 0,00 0,00 131 111,42 131 111,42 0,00 0,00

454 000,00 376 812,58 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 176 812,58 0,00 0,00 77 187,42 77 187,42 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 334 000,00 1 256 812,58 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 1 056 812,58 0,00 0,00 77 187,42 77 187,42 0,00 0,00

8 602 213,71 8 552 213,71 6 082 713,71 4 487 290,60 1 595 423,11 0,00 2 469 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 536 313,71 8 486 313,71 6 016 813,71 4 417 290,60 1 599 523,11 0,00 2 469 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

3 694 469,20 3 694 469,20 1 398 969,20 905 069,20 493 900,00 0,00 2 295 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 624 469,20 3 624 469,20 1 328 969,20 835 069,20 493 900,00 0,00 2 295 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 885 244,51 4 835 244,51 4 661 244,51 3 582 221,40 1 079 023,11 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 889 344,51 4 839 344,51 4 665 344,51 3 582 221,40 1 083 123,11 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

131 498 969,99 83 167 650,09 63 839 025,42 46 504 434,04 17 334 591,38 14 786 452,76 3 233 116,00 554 055,91 0,00 755 000,00 48 331 319,90 48 331 319,90 0,00 0,00

-154 090,72 -154 090,72 -154 090,72 -154 041,95 -48,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 568 122,55 1 463 122,55 307 274,00 233 174,00 74 100,00 0,00 0,00 1 155 848,55 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

132 913 001,82 84 476 681,92 63 992 208,70 46 583 566,09 17 408 642,61 14 786 452,76 3 233 116,00 1 709 904,46 0,00 755 000,00 48 436 319,90 48 436 319,90 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 236 987,42

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 236 987,42

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 77 187,42

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 77 187,42

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 77 187,42

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 77 187,42

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5231


	UCHWAŁA NR VI/V/45/2024 RADY POWIATU W ŁOBZIE z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-11-08T10:51:10+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




